



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rubæk Rengøring ApS

Ballerupvej 38, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 50 59 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

Thomas Rubæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rubæk Rengøring ApS Ballerupvej 38 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 50 59 31
	Stiftet: 2. februar 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Rubæk
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	T Rubæk Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.901 t.kr. mod 6.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.900.527</b>	<b>6.531.104</b>
1 Personaleomkostninger	-6.968.566	-6.104.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.238	-158.879
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>747.723</b>	<b>267.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.764	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>742.959</b>	<b>267.379</b>
2 Skat af årets resultat	-180.012	-70.501
<b>Årets resultat</b>	<b>562.947</b>	<b>196.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	162.947	46.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.947</b>	<b>196.878</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	783.663	703.553
Materielle anlægsaktiver i alt	783.663	703.553
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>783.663</b>	<b>703.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.458	386.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.634	64.523
Andre tilgodehavender	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12.146	6.589
Tilgodehavender i alt	659.238	457.780
Likvide beholdninger	1.008.447	778.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.667.685</b>	<b>1.236.074</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.451.348</b>	<b>1.939.627</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	264.337	101.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>714.337</u></b>	<b><u>301.390</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.590	39.842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.590</u></b>	<b><u>39.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.485	220.849
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.264	67.159
Anden gæld	861.533	831.991
Periodeafgrænsningsposter	419.139	478.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.421	1.598.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.694.421</u></b>	<b><u>1.598.395</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.451.348</u></b>	<b><u>1.939.627</u></b>

## 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.512	120.000	224.512
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte resultat	0	46.878	150.000	196.878
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	101.390	150.000	301.390
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	162.947	400.000	562.947
	<b>50.000</b>	<b>264.337</b>	<b>400.000</b>	<b>714.337</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.295.816	5.435.100
Pensioner	537.180	516.037
Andre omkostninger til social sikring	135.570	153.409
	<u><b>6.968.566</b></u>	<u><b>6.104.546</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	177.264	67.159
Årets regulering af udskudt skat	2.748	3.342
	<u><b>180.012</b></u>	<u><b>70.501</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	969.587	938.780
Tilgang i årets løb	264.348	30.807
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.233.935</b></u>	<u><b>969.587</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-266.034	-107.155
Årets afskrivninger	-184.238	-158.879
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-450.272</b></u>	<u><b>-266.034</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>783.663</b></u>	<u><b>703.553</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Restleasingydelse vedrørende driftsmidler udgør 46 t.kr., hvoraf 27 t.kr. betales i 2021.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Rubæk Holding ApS, CVR-nr. 36 50 58 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


